



11/AMB/2022

Kraków 20.07.2022r.

Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania na:
dostawę 3 ambulansów sanitarnych z wyposażeniem

CZĘŚĆ NR 4 – Videolaryngoskop – 3 szt.

Pytanie 1 pkt.. 7 Prosimy o dopuszczenie urządzenia z możliwością obrotu ekranu w płaszczyźnie:

- pionowej w zakresie 140 stopni,
- poziomej w zakresie 180 stopni.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tej kwestii.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że przez możliwość dezynfekcji wziernika zamawiający rozumie możliwość dezynfekcji rękojeści, do której podpina się łyżkę jednorazową oraz wszystkich innych elementów urządzenia, które możliwe jest tylko dzięki całkowitej ochronie przed wnikaniem pyłu i ochronie przed silnymi strumieniami wody lub zalewaniem falą z dowolnego kierunku. Niespełnienie takiej normy ochrony przez którykolwiek z elementów urządzenia niezbędnych do wykonania procedury będzie oznaczało, konieczność rozmontowywania urządzenia i stosowania różnych metod dezynfekcji dla poszczególnych elementów co będzie utrudnione w warunkach terenowych.

ODPOWIEDŹ:

Dezynfekcja wziernika:

Możliwość zastosowania środków płynnych do dezynfekcji poprzez nawilżenie tymi środkami ściereczki. Za jej pomocą dokonać czyszczenia i dezynfekcji urządzenia zgodnie z zalecaniami zawartymi w instrukcji obsługi (bez zanurzania urządzenia w płynach).

Pytanie 3 . Z załączonej specyfikacji wynika, że oczekujecie Państwo ekranu, który jest wyższy niż szerszy. Takie rozwiązanie nie pozwala w wygodny sposób dokonywać procedury. Sądzymy, że to pomyłka i że oczekujecie Państwo rozdzielczości 640 wysokości 960 szerokości (w pikselach).

Prosimy o potwierdzenie naszego stanowiska.

ODPOWIEDŹ:

W pkt. 5 tabeli Formularza ofertowego (strona druga) Zamawiający zapisał : „ 5. Rozdzielczość min. szer. 640 x wys. 480 pikselach”

Pytanie 4 Prosimy o zezwolenie na dostarczenie urządzenia przesyłką kurierską i przeprowadzenie szkolenia zdalnie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5. W tabeli FORMULARZ-OFERTOWY (strona druga) znajduje się zapis:

„Wymagane minimalne parametry: W kolumnie nr 3 wpisać **TAK** jeżeli spełnia lub **NIE** jeżeli nie spełnia, w kolumnie nr 4 opisać parametry”

W tabeli nie ma kolumny nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że w kolumnie 4 należy wpisać zarówno TAK/NIE oraz opis parametru.

ODPOWIEDŹ:

Dokładnie tak.

Pytanie 6. Czy zaakceptują Państwo videolaryngoskop z możliwością obracania monitora w dwóch płaszczyznach: lewo/prawo: nim 180°, góra dół 140°?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tej kwestii.

1-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Marek Maślerz